



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM

Depto. de Compras e Licitações

ANEXO II

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE			
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024			
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES			
GRUPO FORMAL			
Nome do Proponente: Associação da Agricultura Familiar de Jarinu		2. CNPJ: 33.266.124/0001-72	
3. Endereço: Rod. Edgar Máximo Zamboto, s/n - Km 76,5 - Campo dos Aleixos		4. Município/UF: Jarinu	
5. E-mail: adrianacampostofanin@gmail.com	6. DDD/Fone: (11) 97226-3776	7. CEP: 13240-000	
8. Nº DAP Jurídica: SP122022.03.000000189CAF	9. Banco do Brasil	10. Agência: 4588-8	11. Conta Corrente Nº: 13.390-6
12. Nº de Associados: 31 DAP/CAF	13. Nº de Associados de acordo com a Lei no 11.326/2006: 31 DAP/CAF	14. Nº de Associados com DAP Física: 31 DAP/CAF	
15. Nome do representante legal: Alexandro Aparecido da Silva	16. CPF: 265.319.758-81	17. RG: 29.633.780-8	
18. Endereço: Rod. Edgar Máximo Zamboto, s/n - Km 76,5 - Campo dos Aleixos	Município/UF: Jarinu		
II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC			
1. Nome da Entidade: Associação da Agricultura Familiar de Jarinu	2. CNPJ: 33.266.124/0001-72	3. Município/UF: Jarinu	
4. Endereço: Rod. Edgar Máximo Zamboto, s/n - Km 76,5 - Campo dos Aleixos		5. DDD/Fone: (11) 97226-3776	
6. Nome do representante e e-mail: Alexandro Aparecido da Silva		7. CPF: 265.319.758-81	

III -RELAÇÃO DE PRODUTOS


1.Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos	
			4.1. Unitário	4.2. Total		
1	ABACAXI	Kg	300	R\$ 12,03	R\$ 3.609,00	
2	ABOBORA PAULISTA	Kg	100	R\$ 5,53	R\$ 553,00	
3	ABOBORA ITALIANA	Kg	150	R\$ 6,35	R\$ 952,50	
4	ALFACE	Kg	500	R\$ 16,78	R\$ 8.390,00	
5	BANANA NANICA	Kg	3000	R\$ 7,34	R\$ 22.020,00	
6	BANANA PRATA	Kg	3000	R\$ 9,33	R\$ 27.990,00	
7	BATATA DOCE	Kg	100	R\$ 6,47	R\$ 647,00	
8	BATATA	Kg	400	R\$ 8,98	R\$ 3.592,00	
9	BETERRABA	Kg	100	R\$ 10,85	R\$ 1.085,00	
10	BLÓCOLIS NINJA	Kg	100	R\$ 15,61	R\$ 1.561,00	
11	CEBOLA	Kg	700	R\$ 10,35	R\$ 7.245,00	
12	CENOURA	Kg	300	R\$11,52	R\$ 3.456,00	
13	CHEIRO VERDE	Kg	380	R\$19,17	R\$ 7.284,60	
14	CHUCHU	Kg	100	R\$ 5,33	R\$ 533,00	
15	COUVE MANTEIGA	Kg	700	R\$ 13,47	R\$ 9.429,00	
16	COUVE-FLOR	Kg	100	R\$ 14,83	R\$ 1.483,00	
17	GOIABA	Kg	400	R\$ 14,10	R\$ 5.640,00	
18	INHAME	Kg	50	R\$ 13,89	R\$ 694,50	
19	LARANJA PERA	Kg	4000	R\$ 7,07	R\$ 28.280,00	
20	LARANJA PONCÃ	Kg	2000	R\$ 7,87	R\$ 15.740,00	
21	MAÇA	Kg	1000	R\$ 14,98	R\$ 14.980,00	
22	MAMÃO FORMOSA	Kg	100	R\$ 14,43	R\$ 1.443,00	
23	MANDIOCA DESCASCADA	Kg	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	
24	MANDIOQUINHA	Kg	100	R\$ 16,46	R\$ 1.646,00	
25	MANGA TOMMY	Kg	300	R\$ 13,87	R\$ 4.161,00	
26	MELANCIA	Kg	1000	R\$ 11,75	R\$ 11.750,00	
27	MILHO VERDE ORGÂNICO	UN	3000	R\$ 1,87	R\$ 5.610,00	
28	MORANGO CONVENCIONAL	kg	1000	R\$ 37,73	R\$ 37.730,00	
29	PERA D'ÁGUA	Kg	100	R\$ 15,03	R\$ 1.503,00	
30	REPOLHO	Kg	320	R\$ 7,79	R\$ 2.492,80	
31	TOMATE MOLHO	Kg	1000	R\$ 15,31	R\$ 15.310,00	
32	TOMATE SALADA	Kg	1500	R\$ 13,77	R\$ 20.655,00	
TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 268.815,40	

Assinatura

Obs.: Preço publicado no Edital n 033/2024 (ó mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Jarinu, 24 de Setembro de 2024


Alexandre Aparecido da Silva

Fone/E-mail: (11) 97226-3776
adrianacampostofanin@gmail.com



